
令和元年 12 ⽉ 25 ⽇

兵庫県泌尿器科医会会報第 15 号

発刊のお知らせ並びに発刊遅延のお詫び

謹啓� 兵庫県泌尿器科医会会員の皆様におかれましては、時下益々ご清祥の

段お慶び申し上げます。平素は兵庫県泌尿器科医会の会務運営に多⼤なるご⽀

援を賜り誠にありがとうございます。

さて、本⽇兵庫県泌尿器科医会会報第 15 号を発刊し発送しました。近⽇中に

皆様のお⼿元に届くと思いますので、是⾮ご覧になってください。

なお、本来ですと 11 ⽉初旬に発刊し皆様にお届けする予定でしたが、編集の

不⼿際により発刊が遅くなってしまったことを謹んでお詫び申し上げます。

謹⽩

兵庫県泌尿器科医会広報委員会

委員⻑ 今⻄ 治

委員⼀同


